
Kimmo Kiljunens motion om att på grund av upprepade problem med oljud som stör 
boende i området helt flytta Rödstensvägens hundpark till en lämpligare plats eller 
åtminstone minska på området

VD/4979/00.02.00.03/2021

Kimmo Kiljunen lämnade in följande motion i enlighet med fullmäktiges arbetsordning: 

”Staden har ett lagstadgat ansvar för miljön och invånarnas välmående. Om detta finns det 
bestämmelser i flera olika lagar. Dessutom kan staden bland annat genom lyckade planläggningsbeslut 
och placeringen av hobby-, rekreations- och fritidsfunktioner som är viktiga för olika grupper i 
betydande grad påverka stadsmiljöernas trivsamhet och invånarnas välmående. Det är särskilt viktigt att 
invånarna hörs vid planeringen och beredningen av funktionerna för att goda lösningar ska nås, sett ur 
allas perspektiv.

Rödstensvägens hundpark (adress Rödstensvägen 5) anlades ursprungligen redan år 1995 då det bara 
fanns några tusen invånare i Kivistö och betydligt färre hundar än nuförtiden. Därefter har hundparken 
utvidgats märkbart så att det finns egna delar för olika stora hundar. Hundar rastas i parken från arla 
morgon till sen kväll, ibland rentav på natten, vilket är särskilt störande.

Rödstensvägens hundpark ligger till största delen i närheten av ett gammalt egnahemsområde, på ett 
område som i detaljplanen betecknats som park. På ena sidan om hundparken finns det flervåningshus. 
Flervåningshusens betongväggar förstärker ekot, varvid hundarnas ljudliga skällande i störande grad 
hörs på bostädernas gårdsplaner och inomhus. Efter utbyggnaden av hundparken är avståndet till den 
närmaste egnahemstomten numera endast omkring 13 meter.

I fullmäktigemotionen föreslås att Rödstensvägens hundpark helt och hållet flyttas till en bättre lämpad 
plats eller att hundparken inskränks betydligt, varvid oljudet skulle få en jämnare spridning även i annan 
riktning. Boende i området har redan tidigare utan resultat lämnat in klagomål till Vanda stad över 
olägenheten med oljud som gäller Rödstensvägens hundpark.

Egnahemshusens invånare har redan i flera års tid lidit av oljudet och en del har redan varit tvungna att 
avstå från sina långvariga hem för att flytta till en lugnare plats. För att alla invånare ska kunna bo i 
harmoni med varandra i sina egna hem och sin egen bekanta omgivning bör hundparkens område 
granskas på nytt och områdets invånare höras vid beredningen av nya arrangemang. Staden finns till för 
sina invånare och även små åtgärder kan ha stor betydelse för invånarnas välmående.”

Stadsfullmäktige 10.5.2021 § 21

Beslut:
Stadsfullmäktige beslutade ta upp ärendet till behandling och sända fullmäktigemotionen till 
stadsstyrelsen för beredning. 

Bilaga:
– Kimmo Kiljunens undertecknade motion om att på grund av upprepade problem med oljud 

som stör boende i området helt flytta Rödstensvägens hundpark till en lämpligare plats 
eller åtminstone minska på området


